О внесении изменений в некоторые указы
Президента Удмуртской Республики

В соответствии с Конституцией Удмуртской Республики и Законом Удмуртской Республики «О Правительстве Удмуртской Республики», в связи с переименованием Министерства промышленности, энергетики и транспорта Удмуртской Республики в Министерство промышленности и энергетики Удмуртской Республики постановляю:

1. Внести в часть 1 Указа Президента Удмуртской Республики от 26 марта 2009 года № 61 «О составе Правительства Удмуртской Республики» следующие изменения :

1) слова «министра промышленности, энергетики и транспорта Удмуртской Республики» заменить словами «министра промышленности и энергетики Удмуртской Республики»;

2) дополнить абзацем двадцать вторым в следующей редакции:

«министра транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики».

2. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 11 июня 2009 года № 166 «О назначении министра промышленности, энергетики и транспорта Удмуртской Республики» изменение, переименовав должность министра промышленности, энергетики и транспорта Удмуртской Республики в должность министра промышленности и энергетики Удмуртской Республики.

3.Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Удмуртской Республики – А.А.Волков
г.Ижевск

26 ноября 2009 года

№ 278

ко